
Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 23.10.2019 15:55 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

3.10.10 Mannschaft Flinte Trap Herren I

3.20.10 Mannschaft Flinte Skeet Herren I

3.10.10 Einzel Flinte Trap Herren I

3.10.12 Einzel Flinte Trap Herren II

3.10.14 Einzel Flinte Trap Herren III

3.10.16 Einzel Flinte Trap Herren IV

3.20.10 Einzel Flinte Skeet Herren I

3.20.12 Einzel Flinte Skeet Herren II

3.20.14 Einzel Flinte Skeet Herren III

3.20.16 Einzel Flinte Skeet Herren IV



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10
Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV Benhausen e. V. 98 Treffern

1702 Robert Füller 41
1703 Ludger Gockel 29
1701 Wilmut Kubinsky 28

2  1907 PSSV Paderborn e.V. 94 Treffern

1712 Ulrich Boße 34
1705 Friedemann Sigges 29
1704 Horst Wegener 31

3  1907 SSV Tell Alfen e.V. 75 Treffern

1709 Hans-Reiner Beklas 35
1711 Thomas Henkst 19
1713 Gregor Kesselmeier 21



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10
Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV Benhausen e. V. 90 Treffern

1802 Robert Füller 35
1803 Ludger Gockel 32
1801 Wilmut Kubinsky 23

2  1907 PSSV Paderborn e.V. 89 Treffern

1807 Matthias Dohrenkamp 31
1805 Friedemann Sigges 36
1809 Bernd  Zöllner 22

3  1907 PSSV Paderborn e.V. 56 Treffern

1808 Dennis Glaser 18
1806 Christoph Voß 23
1804 Horst Wegener 15



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1705 Friedemann Sigges  1907 PSSV Paderborn e.V. 6 8 3 6 6 29



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12

Flinte Trap Herren II Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1702 Robert Füller  1907 SSV Benhausen e. V. 9 7 7 9 9 41

2 1706 Christoph Voß  1907 PSSV Paderborn e.V. 6 5 4 7 5 27

3 1713 Gregor Kesselmeier  1907 SSV Tell Alfen e.V. 3 6 5 4 3 21



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1709 Hans-Reiner Beklas  1907 SSV Tell Alfen e.V. 5 9 10 5 6 35

2 1715 Michael Sokol  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 6 7 5 4 5 27

3 1707 Matthias Dohrenkamp  1907 PSSV Paderborn e.V. 3 6 4 5 4 22

4 1711 Thomas Henkst  1907 SSV Tell Alfen e.V. 3 6 5 3 2 19

5 1710 Jürgen Anglet  1907 SSV Tell Alfen e.V. 2 5 3 2 5 17



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16

Flinte Trap Herren IV Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1712 Ulrich Boße  1907 PSSV Paderborn e.V. 7 5 6 8 8 34

2 1704 Horst Wegener  1907 PSSV Paderborn e.V. 5 5 7 6 8 31

3 1703 Ludger Gockel  1907 SSV Benhausen e. V. 4 8 7 4 6 29

4 1701 Wilmut Kubinsky  1907 SSV Benhausen e. V. 2 8 7 6 5 28

5 1714 Rainer Blome  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 5 7 3 3 7 25



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1805 Friedemann Sigges  1907 PSSV Paderborn e.V. 8 8 4 9 7 36

2 1808 Dennis Glaser  1907 PSSV Paderborn e.V. 5 3 3 4 3 18



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Flinte Skeet Herren II Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1802 Robert Füller  1907 SSV Benhausen e. V. 6 9 7 6 7 35

2 1806 Christoph Voß  1907 PSSV Paderborn e.V. 7 4 4 5 3 23



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1807 Matthias Dohrenkamp  1907 PSSV Paderborn e.V. 7 7 4 5 8 31

2 1809 Bernd  Zöllner  1907 PSSV Paderborn e.V. 4 6 4 5 3 22



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Flinte Skeet Herren IV Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1803 Ludger Gockel  1907 SSV Benhausen e. V. 8 5 7 6 6 32

2 1801 Wilmut Kubinsky  1907 SSV Benhausen e. V. 5 7 3 4 4 23

3 1804 Horst Wegener  1907 PSSV Paderborn e.V. 3 2 4 3 3 15


